Sexta-feira

21 de julho de 2023

Ano 02 | Número 369

Página | 3

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

Extrato

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico: 032/2023 DPE-PR
Objeto: Aquisição de tendas sanfonadas, mesas e cadeiras dobráveis e wind fly
banner.
Data da sessão: 09/08/2023
Horário de abertura das propostas: 10:00 horas.
Horário de início da disputa: 11:00 horas.
Endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br (ID 1011466).
Acesso ao edital: www.defensoriapublica.pr.def.br, www.comprasparana.pr.gov.br e
www.licitacoes-e.com.br.

PORTARIA DPP/DPG Nº 197/2023

Altera a programação anual de férias da servidora
da Defensoria Pública do Estado do Paraná.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
O Defensor Público-Geral, no uso de suas atribuições, com fundamento na LCE nº
136/2011 e na Deliberação CSDP nº 11/2020, resolve ALTERAR PROGRAMAÇÃO DE
FÉRIAS, conforme indicado abaixo:
ONDE SE LÊ:
CONCEDER FÉRIAS a Assessora infracitada conforme especificado abaixo:

Tabela, com 2 linhas e 5 colunas

NOME CARGO PERÍODO AQUISITIVO
FÉRIAS

INÍCIO FIM

ANA
CAROLINA
MACHADO
GOES

DAS3
13/01/2022 A
12/01/2023

11/09/2023 22/09/2023

LEIA-SE:
CONCEDER FÉRIAS a Assessora infracitada conforme especificado abaixo: